
Kalisz: Budowa sieci wodociągowej w ul. Złotej wraz z przyłączem do Rodzinnego Ogrodu 
Działkowego - Nad Prosną przy ul. Złotej 142-148 w Kaliszu

Numer ogłoszenia w BZP: 142629 - 2007; data zamieszczenia w BZP: 16.08.2007

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 116371 - 2007.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Kaliszu, Główny Rynek, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, 
tel. (062) 7654300, fax (062) 7642032.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa sieci wodociągowej w ul. Złotej 
wraz z przyłączem do Rodzinnego Ogrodu Działkowego - Nad Prosną przy ul. Złotej 142-148 w Kaliszu.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) Przedłużenie 
istniejącej sieci wodociągowej w ul. Złotej z rur PE100 o średnicy 110mm i długości ca 166m oraz 
wykonanie przyłącza do terenu Rodzinnego Ogrodu Działkowego - Nad Prosną z rur PE80 o średnicy 
63mm i długości ca 11m w oparciu o dokumentację projektową oraz specyfikację techniczną wykonania i 
odbioru robót. 2) Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do przywrócenia 
terenu do stanu pierwotnego oraz do wykonania inwentaryzacji i dokumentacji powykonawczej.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.00-8.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 
części: 91346,4 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie



SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.08.2007.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Instalacje Sanitarne i Przemysłowe Marian Kubasik, ul. Chłodna 17, 62-800 Kalisz, kraj/woj. 
wielkopolskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 64 269.72 
• Oferta z najniższą ceną: 64 269.72 / oferta z najwyższą ceną: 64 269.72 
• Waluta: PLN.


